



Geilo Idrettslag

Referat styremøte i: hovedstyret

Dato: 05.09.17

Sted:	Geilohallen kl 19:00.
Styret:	Martin Korsnes, Bjørn Dreier, Inger-Brit Vindegg, Maria Grevsgård, Thomas-Bernard Svidal
Adm:	Daglig leder Espen Nordby Andersen
Andre:	Kontrollkomite var ikke representert.

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
40/17 BS	Godkjenning av referat fra styremøte 6.6.17 - Referat fra styremøte 6.6.17 ble godkjent.	
41/17 OR	Daglig leders orientering. <ul style="list-style-type: none">- Møteplan styremøter for 2017/18 ble gjennomgått. Det ble bestemt at årsmøte i Geilo IL holdes 19.3.18- Status og rapport fra møte med Geilo Holding AS – skiheisene.- Status sponsorarbeid og avtaler- Status anleggsutvikling ifm årets investeringsplan.- Rapport fra John Aalberg vdr gjennomgang av GiL's skiløyper og framtidige krav.- Oppsummering av årets Aktivitetscamp, Voss – Geilo, Barnas Skarveritt og Skarvet Opp.- Frafall blant ungdom i Geilo IL – dette ble diskutert og det var forståelse for at dette er et viktig tema som på generelt grunnlag må vies oppmerksomhet framover.- Utfordring med priser på overnatting på Geilo ifm våre arrangement, men spesielt Skarverennet.- Prosjektet med ny basishall – her jobbes det videre med prosesser rundt plassering samt samarbeid med aktuelle aktører.- Det ble informert om at skiskytterteamet Team Mesterbakeren nå ikke er en del av Geilo IL lenger. Regnskaper føres ikke i Geilo IL etter 31.8.2017.- Dekning av reise og oppholdskostnader i gruppene. Det ble informert om at det fra administrasjonen sin side var gjort presiseringer om refusjoner i GIL overfor noen grupper i laget ifm hvem som får dekket slike kostnader.	
42/17 OR/BS	Regnskap og økonomi. <ul style="list-style-type: none">- Regnskap pr. 31.6 ble presentert.- Styret tok dette til orientering.	
43/17 DS/BS	Orientering 100 års komite <ul style="list-style-type: none">- Inger-Brit Vindegg, Thomas Bernard Svidal og Espen N Andersen informerte om status i planlegging av 100 – årsfeiringen og boklanseringen.	
44/17 BS	Rullering av GiL sine planer <p>Styret ønsker en gjennomgang av idrettslagets planer og jobber med dette. Gruppene informeres om prosessen. Administrasjonen jobber med dette og gir innspill til</p> <ul style="list-style-type: none">- Sportslig plan- Organisasjonsplan- Strategi og handlingsplan.	

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
45/17 DS/BS	Skarverennet Styret ser ikke nå behov for å gjøre endringer i Skarverennstraseen. Det ble gjort en vurdering i 2006 og de konklusjonene som kom fram da ser styret på som fortsatt gjeldende. Det kan likevel bli aktuelt med en nærmere vurdering, dersom det skulle komme opp nye moment som kan være tungtveiende. Det ligger likevel fast at Skarverennet har målgang på Ustaoset, og en eventuell endring av dette vil innebære at vi får et helt annet arrangement.	
	Eventuelt	

Martin Korner Ingvart Vindegg
 Kari G. Siri Brød.